
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

UNSKO-SANSKI KANTON 
GRAD BOSANSKA KRUPA 
GRADSKI ORGAN UPRAVE 

 
Broj: 08-11-7-2149/22 
Bosanska Krupa, dana: 19.04.2022. godine  
 
             Na osnovu člana 19. Odluke o kriterijima za raspodjelu sredstava planiranih 
Budžetom Grada Bosanska Krupa za 2022. godinu za su/finansiranje projekata NVO broj: 
08-11-2144/22 od 17.03.2022. godine, a na prijedlog Komisije za odabir projekata iz Granta 
za NVO, Zapisnik od 18.04.2022. godine, Gradonačelnik Grada Bosanska Krupa,  donosi: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

o utvrđivanju rang liste projekata NVO koji će se su/finansirati  
iz Budžeta Grada Bosanska Krupa za 2022. godinu 

 
I 
 

            Utvrđuje se Rang lista projekata koji će se su/finansirati iz sredstava Budžeta Grada 
Bosanska Krupa za 2022. godinu planiranih u razdjelu 11, glava 118, ekonomski kod 614 
324 - Tekući transfer udruženjima građana - Grant za NVO kako slijedi: 
 
                                                                          RANG LISTA PROJEKATA 
  

 Naziv udruženja Naziv projekta Iznos koji 
će se 
finansirat
i 

Iznos vlastitog 
učešća/učešće 
donatora 

Broj 
bodov
a 

  
1. 

 Udruženje “DIJEBETIČARA“ 
   
 Bos.Krupa 

Rano otkrivanje 
dijabetesa-
preventivno 
djelovanje 

  
1850,00 
KM 

Vlastita 
sredstva: 
1050,00 KM 

  
520 

  
2. 

Udruženje “GENERACIJE” 
Bos.Krupa 
  

Kabinet za 
umjetnost za 
Gimnaziju 
  

  
1900,00 
KM 

 Vlastita 
sredstva: 
500,00KM 

  
500 

  
3. 

Udruženje  KUD “GRMEČ“  
Bos. Krupa 
  

Kultura i  
tradicija su pečat 
postojanja 

  
1859.60 
KM 
  

Vlastita 
sredstva: 
290,00KM 

  
490 

  
4. 

Udruženje KUD “STARI 
GRAD“ Bos. Krupa 
  

Nabavka laptopa 
i printera 3u1 za 
potrebe rada 
KUD-a 

 
1260,00 
KM 

Vlastita 
sredstva: 
400,00KM 

  
380 

  
5. 

Udruženje PD„GRMEČ 
“Bos.Krupa 
  

Tradicionalna 
manifestacija 
Krušnica-
Šujnovac 

  
1500,00 
KM 
  

Vlastita 
sredstva 
500,00KM 
  

  
  
375 

  
6. 

  
Udruženje “MARŠ MIRA“ 
Bos. Krupa 
  

  
Da se genocid u 
Srebrenici nikad 
ne zaboravi 
  

  
1500,00 
KM 

  
Vlastita 
sredstva: 
3600,00KM 

  
370 



7.   
Udruženje KUD“MLADOST“ 
Bos.Otoka, 
  

  
„Obilježavanje 
94 -te godine 
Kuda Mladosti“ 

  
1500,00 
KM 

Vlastita 
sredstva 
 2900,00KM 

  
345 

  
8. 

Udruženje KES 
“URBAN-X“ Bos. Krupa 
  

Treća ljetna 
biciklijada 

  
900,00 
KM 
  

 Vlastita   
sredstva 
135,00KM 

  
330 

  
9. 

 
Udruženje “CRVENI 
KRIŽ“ Bos. Krupa 

Opremanje 
prostorija 
elektronskom 
opremom 

  
1190,90 
KM 

Vlastita 
sredstva: 
Nemaju 

  
270 

  
10. 

  
Udruženje „KANU KLUB 
KORMORAN“ Bos. Krupa 

Opremanje 
službe za 
spašavanje na 
vodi i pod vodom 

  
1820,00 
KM 
  

  
Vlastita 
sredstva:  
770,00KM 

  
  
260 

  
11. 

Udruženje  ŽNK “ 
ŽELJEZNIČAR 2011“ Bos. 
Krupa  
  

Takmičenje u 
prvoj 
nogometnoj ligi 
FBIH za žene 

  
1500,00 
KM 

  
Vlastita 
sredstva: 
17.000,00KM 

  
260 

  
12. 

  
Udruženje „UZZOR VAKAT 
“ Jezerski 
  
  

  
Vakat za 
ekonomski 
snažnu ženu u 
društvu 

  
1715,00 
KM 

 
Vlastita 
sredstva : 
Nemaju 

  
  
210 

  
13. 

    Udruženje „HIPNOTIČNO 
HYPNOTIC SPK“ Bos. Krupa 
  

  
Da, ja sam za 
ples 

  
1500,00 
KM 

Vlastita 
sredstva: 
1347,66KM 

  
195 
  

  
                                                   Finansirati će se UKUPNO 19.995,50 KM. 
 

II 
 

         Utvrđena rang lista projekata osnov je za zaključivanje ugovora o su/finansiranju 
projekata sredstvima Budžeta grada Bosanska Krupa za 2022. godinu kojim će se urediti 
međusobna prava i obaveze između Grada Bosanska Krupa i Udruženja iz tačke I ovog 
Zaključka. 
 

III 
 

                                 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
          Obrađivač:  
Sabahudin Dizdarević, dipl.pravnik 
 
            

                                                                                                               GRADONAČELNIK
                        Armin Halitović 

 
Dostaviti: 

1. Oglasna tabla (2x), 
2. Web stranica Grada Bosanska Krupa, 
3. U spis, 
4. a/a. 

 


